

ÅRHUS ENTREPRENØR- OG UDLEJNINGSMASKINER ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2013

Benedikte Damgaard Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅRHUS ENTREPRENØR- OG UDLEJNING- MASKINER ApS
Robstrupvej 2A
8500 Grenaa

CVR-nr: 30075641
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Sparekassen Djursland
Centervej 8
8963 Auning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenør- og udlejningsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012 udgør et overskud på 35 tkr. mod et underskud på 44 tkr. i 2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning	1	1.720.455	732.000
Eksterne omkostninger	2	-1.082.022	-571.000
Bruttoresultat		638.433	161.000
Personaleomkostninger	3	-584.740	-215.000
Resultat af ordinær primær drift		53.693	-54.000
Andre finansielle indtægter	4	927	
Øvrige finansielle omkostninger	5	-7.246	-4.000
Ordinært resultat før skat		47.374	-58.000
Ekstraordinært resultat før skat		47.374	-58.000
Skat af årets resultat	6	-12.186	14.000
Årets resultat		35.188	-44.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.188	-44.000
I alt		35.188	-44.000

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		42.550	0
Varebeholdninger i alt		42.550	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.390	150.000
Tilgodehavende skat		2.293	14.000
Andre tilgodehavender	7	20.451	0
Tilgodehavender i alt		306.134	164.000
Likvide beholdninger		103.102	2.000
Omsætningsaktiver i alt		451.786	166.000
AKTIVER I ALT		451.786	166.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		-36.137	8.000
Overført resultat		35.188	-44.000
Egenkapital i alt	8	124.051	89.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.664	
Anden gæld	9	181.071	77.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.735	77.000
Gældsforpligtelser i alt		327.735	77.000
PASSIVER I ALT		451.786	166.000

Noter

1. Nettoomsætning

	2012 kr.	2011 tkr.
Faktureret udført arbejde	1.719.239	732
Afgivne rabatter	-3.013	0
Andre driftsindtægter	4.229	
Igangværende arbejder til salgspris primo		
Igangværende arbejder til salgspris ultimo		
	1.720.455	732

2. Eksterne omkostninger

	2012 kr.	2011 tkr.
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Vareforbrug	733.278	311
Fremmed arbejde	55.926	82
AMV-kontrol KS System	-	3
Regulering varelager	-42.550	0
Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger	2.250	4
Administrationsomkostninger	25.669	26
Vedligeholdelse og leje af maskiner	307.449	145
	1.082.022	571

3. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 tkr.
Løn og gager	555.008	245
Løntilskud	-	-47
Pensionsbidrag	1.215	2
Andre omkostninger til social sikring	12.862	7
Arbejdstøj	7.015	3
Øvrige personaleomkostninger	8.640	5
	584.740	215
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	1

4. Andre finansielle indtægter

	2012	2011
	kr.	tkr.
Renter pengeinstitut	121	-
Renter mellemregning kapitalejer	806	-
	<u>927</u>	<u>-</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

	2012	2011
	kr.	tkr.
Pengeinstitut	2.346	2
Andre ikke fradragsberettiget renter	1.368	-
Kreditorer	3.532	2
	<u>7.246</u>	<u>4</u>

6. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.186	-14
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>12.186</u>	<u>-14</u>

7. Andre tilgodehavender

	2012	2011
	kr.	tkr.
Tilgodehavende hos anpartshaver opstået i perioden 31.03.2012 - 16.07.2012	20.451	0
Renteberegning foretaget med 9,7% for 1. halvår 2012		
Renteberegning foretaget med 9,45% for 2. halvår 2012		
	<u>20.451</u>	<u>0</u>

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		-36.137		88.863
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			35.188		35.188
Egenkapital ultimo	125.000		-949		124.051

9. Anden gæld

	2012 kr.	2011 tkr.
Hensat skyldig revisor	25.253	20
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	6.877	3
ATP, feriepenge og andre sociale ydelser	9.296	4
Moms	139.645	46
	181.071	73

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Louise Juul Dolmer

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. apr 2013.